Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EMVY350ADA221MHA0G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EMVY350ADA221MHA0G Details PDF
EMVY350ADA221MHA0G
Hersteller-Teilenummer: EMVY350ADA221MHA0G
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 220UF 20% 35V SMD
Datenblätter: EMVY350ADA221MHA0G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 903 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EMVY350ADA221MHA0G
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 220UF 20% 35V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 903 pcs Stock
Serie Alchip™- MVY
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.394" (10.00mm)
Scheinwiderstand 300 mOhm
Spannungswert 35V
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 225mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EMVY350ADA220MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 22UF 20% 35V SMD
EMVY250GTR102MLH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1000UF 20% 25V
SMD
EMVY350ADA470MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 35V SMD
EMVY250GTR102MLH0S
Octavo Systems
CAP ALUM 1000UF 20% 25V
SMD
EMVY350ADA100ME55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 10UF 20% 35V SMD
EMVY350ADA331MJA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 35V
SMD
EMVY350ADA330MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 35V SMD
EMVY350ADA470MF61G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 35V SMD
06035C153JAT2A 12063A562FAT2A 6DI100A-050/ ADM811RARTZ AM2339P-T1-PF
AN8013SH-E1 ASM809JEURF-T BCR16CM-12LA BT150S-600D BZT52C75-GS08
CC0603JRNPO9BN430 DM74ALS05AN EMVE350ADA101MF80G EMVE500ADA221MJA0G EMVH100ARA102MKE0S
EMVH101ARA680MKG5S EMVK100ADA471MJA0G EMVK500ADA3R3MD55G EMVL160ADA100MD60G EMVY250ADA101MF80G
EMVY6R3ADA101MF55G EMVY6R3ADA152MJA0G EMVZ250ADA470MF60G FDS6673AZ IRF807VD1TRPBF
KP1200A800V LA9235M-TLM-E. LFB182G45BG5D920 LM317LBDR2 LQG15HS5N6S02D
LT1970CFE#PBF LT3464ETS8#TRPBF LTC6102HVIDD#PBF MAX6326UR22+T MIC29300-3.3WU
PI6C2308A-4L PSB25/04 SDT90GK20 SI3442BDV-T1-E3 SN105103PJM
SN74LS164ML1 SN75ALS176ADR SST39VF3201B-70-4I-B3KE TC74HC356AP TLP4592G
TMS320DSC24ZHK-L TPS51311RGTR TUSB1211A1ZRQR VI-J52-M VUO82-14NO7